
 
 
 

               ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MICHELI" 
                  di Scuola dell'Infanzia, Primaria e SSPG 
                                Via Micheli 16/A 43122 PARMA - Tel. 0521/780821  

                     e-mail: pric826004@istruzione.it  -  web: http://icmicheli.edu.it 

                                

 

 

 

Prot. n.                                                                                Parma, 20/01/2022 

                                                                                               

Oggetto: DETERMINA per la selezione di PERSONALE AMMINISTRATIVO per la 

gestione delle pratiche contabili nell’ambito del progetto “SPAZI E STRUMENTI PER LE 

STEM” Avviso n. 10812 del 13/05/2021 - PNSD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 VISTO  il D.P.R. 275/99, regolamento dell’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO il D.I. 129/2018, “regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

 VISTO l’avviso n. 10812 del 13/05/2021per la realizzazione di spazi laboratori ali per la 

dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

 VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

 VISTO Il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 99 del 05/02/2021;  

 CONSIDERATA la necessità di individuare personale amministrativo per la gestione delle 

pratiche contabili nell’ambito del  Progetto “SPAZI E STRUMENTI PER LE STEM” Avviso 

n. 10812 del 13/05/2021 - PNSD 

 

DETERMINA 

l’avvio delle procedure di selezione per titoli del personale amministrativo a cui affidare  la gestione 

delle pratiche contabili inerenti al Progetto “SPAZI E STRUMENTI PER LE STEM” Avviso n. 10812 

del 13/05/2021 - PNSD 

Il presente avviso è rivolto al: 

a)  Personale amministrativo interno alla scuola con competenze contabili 

 

Nel caso in cui dovesse risultare idoneo personale all’interno di questa istituzione scolastica  verrà 

stipulata lettera di incarico  per il periodo  gennaio/aprile 2022.  

Il compenso orario massimo per le attività formative è stabilito in € 14,50 lordo dipendente, 

rispettando comunque l’importo massimo previsto dal budget finanziario del Progetto. 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Chiara PALU’                                                                                                     

Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




